% = GOBIERNO  MINISTERIO
Q DE ESPANA DE TRANSPORTES, MOVILIDAD
iy Y AGENDA URBANA

Jornada técnica de conclusiones de la consulta preliminar al mercado
en materia de innovacion en la Direccidon General de Carreteras

17:00

17:05

17:15

18:30

18:45

19:00

21 de junio 2023
Sala de Exposiciones La Arqueria. Nuevos Ministerios
(P.° de la Castellana, 67, 28046 Madrid)

Agenda

Bienvenida
Xavier Flores Garcia
Secretario General de Infraestructuras (MITMA)

12 Consulta Preliminar al Mercado CPI de la Direccidon General de Carreteras
Antonio Muruais Rodriguez
Subdirector General de Sostenibilidad e Innovacion (MITMA)

Presentacion de resultados

Pedro Tomas Martinez (MITMA)

lgnacio Gonzalez Rodriguez (MITMA)
Jose Manuel Titos (MITMA)

Valverde Jiménez Ajo (MITMA)
Francisco Javier Morales Gamiz (MITMA)
Luis Azcue Rodriguez (MITMA)

Alvaro Celada Cuevas (MITMA)

Rodrigo Molté Martin (MITMA)

Mapa de Demanda Temprana y financiacién
Antonio Muruais Rodriguez
Subdirector General de Sostenibilidad e Innovacion (MITMA)

Conclusiones de la 12 Consulta Preliminar al Mercado
Juan Pedro Fernandez Palomino
Director General de Carreteras (MITMA)

Clausura



