

## Jornada técnica de conclusiones de la consulta preliminar al mercado en materia de innovación en la Dirección General de Carreteras

## 21 de junio 2023 Sala de Exposiciones La Arquería. Nuevos Ministerios (P.º de la Castellana, 67, 28046 Madrid)

## Agenda

17:00	Bienvenida Xavier Flores García Secretario General de Infraestructuras (MITMA)
17:05	1º Consulta Preliminar al Mercado CPI de la Dirección General de Carreteras Antonio Muruais Rodríguez Subdirector General de Sostenibilidad e Innovación (MITMA)
17:15	Presentación de resultados Pedro Tomás Martinez (MITMA) Ignacio González Rodríguez (MITMA) Jose Manuel Titos (MITMA) Valverde Jiménez Ajo (MITMA) Francisco Javier Morales Gámiz (MITMA) Luis Azcue Rodríguez (MITMA) Álvaro Celada Cuevas (MITMA) Rodrigo Moltó Martín (MITMA)
18:30	Mapa de Demanda Temprana y financiación Antonio Muruais Rodríguez Subdirector General de Sostenibilidad e Innovación (MITMA)
18:45	Conclusiones de la 1ª Consulta Preliminar al Mercado Juan Pedro Fernández Palomino Director General de Carreteras (MITMA)
19:00	Clausura